INDICAÇÃO Nº 49/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, que proceda à capina de toda a extensão da Rua Cel. Cândido de Carvalho Coutinho, no Bairro Recanto dos Fernandes..

JUSTIFICATIVA

A sujeira e o mato está se alastrando por toda a extensão da referida via pública, ocasionando a  proliferação de insetos e outros animais nocivos, conseqüentemente,  colocando em risco a saúde dos moradores.

Pede-se especial atenção para o pedido em referência.

Sala das Sessões, 25 de Fevereiro de 2008.

	RAPHAEL PRADO

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE